Pajisje mjekësore: 33100000-1; 

Pajisje angiografie: 33111720-4.   

6. Fondi limit: : 66,192,000 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e nëntëdhjetë e dy 

mijë) lekë pa TVSH, e konvertuar në Euro: 97.14 sipas kursit të këmbimit të datës 08.09..2025: 681.408.28 

(gjashteqind e tetedhjete e nje mije e katerqind e tete pike njezet e tete) Euro pa TVSH.  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e 

nënshkrimit të kontratës deri në 4 muaj.  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  09.10.2025 (d/m/v)   ora 11:00

[...]

94.71, sipas kursit të këmbimit 

mailto:shefqetndroqi@shendetesia.gov.al
mailto:info@sushefqetndroqi.gov.al
http://www.sushefqetndroqi.gov.al/

Dokumenta Standarde te Tenderit - Procedure e Hapur mbi kufinjte e Larte Monetar- Mallra 

të datës 18.02.2025: 698.891.35 (gjashteqind e nentedhjete e tete mije e teteqind e nentedhjete e nje pike 

tridhjete e pese) Euro pa TVSH.  

[Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në Marrëveshjen Kuadër] 

PLANIFIKIMI I  

KONTRATAVE NË MARRËVESHJEN KUADËR